
Calpe
Apartament w Calpe – COMING SOON

Numer oferty: 29038

Od 520000 € Termin oddania:
Kwiecień 2027

*Cena nie zawiera podatku VAT

Informacje o nieruchomości

Typ: Apartament Powierzchnia: 65.00 m2

Ilość łazienek: 1 Miasto: Calpe
Ilość sypialni: 1

Opis nieruchomości

https://ariaspain.com/miejscowosc/calpe-pl/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/apartament-pl/


Inwestycja znajduje się bezpośrednio przy plaży La Fossa w Calpe, z dwoma wejściami dla
pieszych: jednym od Avenida Juan Carlos I, a drugim z promenady plażowej La Fossa. Osiedle
składa się łącznie z 72 mieszkań, oferujących apartamenty z 1, 2 i 3 sypialniami oraz duplexy
z antresolą i solarium z 3 sypialniami. Strefy wspólne obejmują ogrzewany basen infinity dla
dorosłych z widokiem na morze, ogrzewany basen dla dzieci, jacuzzi, basen plażowy z strefą
prysznicową, leżakami i parasolami, panoramiczną siłownię z widokiem na morze, saunę, plac
zabaw dla dzieci oraz otwartą strefę ćwiczeń.

Wszystkie mieszkania w bloku 1 oferują widok na morze i skałę Ifach, natomiast blok 2,
oprócz tych widoków, ma także widok na solanki w Calpe. Apartamenty posiadają standard
Excellence, podczas gdy duplexy z antresolą i solarium mają wykończenia Premium z jacuzzi
z hydromasażem w samym solarium. Wszystkie mieszkania wyposażone są w jedno miejsce
parkingowe i schowek, oba w piwnicy; duplexy mają wliczone dwa miejsca garażowe.
Inwestycja znajduje się w miejscu, w którym chcesz żyć: błękit morza, majestatyczność skały
i spokój solanek.

Plaża La Fossa, znana jako plaża Levante, ma długość 1 km złotego piasku i krystalicznie
czystych wód, wraz z promenadą z barami i restauracjami. Jeśli jesteś miłośnikiem pieszych
wędrówek i przyrody, okolica oferuje szeroką gamę tras, takich jak wspinaczka na skałę Ifach,
Park Przyrody Sierra de Bernia, Sierra de Oltà czy Morro de Toix. Dla poszukujących rozrywki
dostępne są różne parki tematyczne i atrakcje dla dzieci, tereny rekreacyjne w okolicy Calpe
oraz aktywności takie jak gokarty czy minigolfa na świeżym powietrzu.

 

Atuty

Widok na morze Pierwsza linia brzegowa Basen ogólnodostępny
Balkon/taras Blisko morza Parking
Winda Ogród Garaż
Osiedle zamknięte

Co otrzymamy w cenie

Umeblowana kuchnia Miejsce parkingowe
Komórka lokatorska Basen ogólnodostępny
Preinstalacja klimatyzacji Łazienka umeblowana

Galeria








